
0  

 

TIMMERVAGN MED KRAN 
Vinsch - för Fyrhjuling 

 

 
Reservdelskatalog till 
9074998 

 

 
 
 
 

 
18.02.2026 (V1) 



1 
 

Kontakt P. Lindberg   RES SVV1 9074998 
Ordermottagning: 010-209 70 50 Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Teknisk support:: 010-209 70 50     745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se  

FIGUR 1 
 
 

 



2 
 

Kontakt P. Lindberg   RES SVV1 9074998 
Ordermottagning: 010-209 70 50 Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Teknisk support:: 010-209 70 50     745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se  

DELAR TILL FIG 1 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE st 

1 9050245 M10x70 bult M10x70 bolt ATV.TW.001 4 

2 N/A Bricka 10 Flat gasket 10 ATV.TW.002 4 

3 N/A Fjäderbricka 10 Spring gasket 10 ATV.TW.003 4 

4 9050215 Låsmutter M10 Locking nut M10 ATV.TW.004 4 

5 9050244 M10x60 bult M10x60 bolt ATV.TW.005 2 

6 N/A Bussning 16 Bolt sleeve 16 ATV.TW.006 1 

7 N/A Sprint 16x50 Bearing pin 16x50 ATV.TW.007 1 
8 N/A Fjädersprint Shaft R-pin ATV.TW.008 3 

9 N/A Bult, 16x40 Bearing pin 16x40 ATV.TW.009 1 

10 N/A Bult, 6x50 Cotter pin 6x50 ATV.TW.010 1 

11 N/A Bricka 12 Flat gasket 12 ATV.TW.011 3 

12 9041763 Hjulmutter M12 Nut for hub M12 ATV.TW.012 8 

13 9071941 Draghandske Quick connector ATV.TW.013 1 

14 N/A Dragstång Main shaft ATV.TW.014 1 
15 N/A Stor basram Big frame ATV.TW.015 1 

16 N/A Kranarm Small frame ATV.TW.016 1 

17 N/A Hjulremskiva Hinch ATV.TW.017 1 

18 N/A Stöd Side support ATV.TW.018 2 

19 N/A Bakram / hållare Back frame ATV.TW.019 1 

20 9041761 Hjul, 22x11-8 Wheel, 22x11-8 ATV.TW.020 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande. 


